
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4258482 Datum vydání: 28.06.2024

Cena za nemovitost:

8 800 000 Kč

Lokalita:
Chomutov

Prodej kompletně zařízeného rodinného domu typu bungalov s
dostatečně prostornou zatravněnou zahradou a bazénem (3x8 m s
technologií úpravy slané vody). Najdeme zde vstupní předsíň,
koupelnu s WC, umyvadlem a sprchovým koutem, technickou
místnost, další koupelnu s vanou, dvěma umyvadly, toaletou a
bidetem, do které vejdete jak z předsíně, tak z ložnice. Dále je zde
centrální pokoj s kuchyňským koutem a varným ostrůvkem,
vstupem na zasklenou terasu (3x8 m směřovanou na jihozápad)  a
dveřmi do všech pokojů, nechybí tu prostor pro jídelní stůl a po
ruce je praktická spíž. Ložnice a další dva pokoje mají francouzské
okno. Na podlahách domu je plovoucí podlaha v jednom tónu.
Vytápění domu i ohřev vody zajišťuje elektrický kotel (topení v
podlaze) a rozvody u krbových kamen jsou připraveny na topení
výměníkem. Parkování zajištěno na  pozemku o celkové ploše
1005 m2. Vjezdová vrata mají elektrický pohon a dům má
kamerový systém. Optimální variantu financování zajistíme.

ID inzerátu ESO: 4258482
Inzerát aktualizován: 28.06.2024
Inzerát vydán: 27.06.2024
ID zakázky v RK: 8271
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 1005 m2
Terasa: ANO
Užitná plocha: 149 m2
Zastavěná plocha: 156 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lenka Tlustá
Tel:

+420 607 466 999
Email:

info@zooreality.cz

 ZOO REALITY s.r.o.
Tel:

Adresa:

Rybná 716/24, 11000

Praha 1
Web:

zooreality.cz


